
SKJUTLAG 1 

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 116 Mattias Forsman 1090220 HJA Botkyrka

4 120 Marcus Åhlin 74884 HJA Bälgviken

5 140 Lucas Karlsson 335012 HJA Gnesta Skg

6 201 Robin Källström 991211 HJA Rosersbergs Skf

7 122 Peter Lundfall HJB Djurö Skytteförening

8 203 Mikael Blomberg 991226 HJB Rosersbergs Skf

9 128 Bryan Conejeros 924781 HJC Eskilstuna skf

10 118 Robin Wahlmark HJ Bromma-Solna

11 204 Kim Goude 990326 HJB Rosersbergs Skf

12 121 Jonatan Trouin HJA Djurö Skytteförening

13 198 Rasmus Andersson 1087578 HJA Rommehed Skf

14 154 Jacob Hedin 962176 HJB Hille

15 240 Rickard Karlsson HJB T-shooters

16 123 Robin Norrgård HJC Djurö Skytteförening

17 184 Erik Ala-Kulju 936971 HJC Nyköpings Sg

18

19 117 Oskar Zettervall 1436264 HJA Botkyrka

20 152 Niklas Henriksson 1024475 HJA Heby Skf

21 225 Tobias Westerberg 1083718 HJA Strängnäs Ssk

22 202 Alexander Molin 937603 HJB Rosersbergs Skf

23

24

25

26 172 Terese Enberg 1557253 DJA Ludvika DJ1

27 114 Sandra Ahlén 302373 DJB Botkyrka

28 199 Therese Molin 990320 DJB Rosersbergs Skf

29 115 Louise Engdahl 624862 DJC Botkyrka

30 174 Maria Bengtsson 1557254 DJC Ludvika

31

32 127 Ida Rosén 916486 DJA Eskilstuna skf

33 182 Carolina Hallén 936986 DJA Nyköpings Sg

34 173 Hanna Spelmans 256723 DJA Ludvika DJ1

35 200 Kajsa Buckard 206325 DJB Rosersbergs Skf

36 138 Therese Lövbom 511594 DJC Gefle

37

38 151 Hanna Johansson 1019749 DJC Heby Skf

39 175 Beatrice Edberg född -97 DJC Ludvika

40 150 Mathilda Karlsson 698679 DJB Heby Skf

41 171 Lisa Spelmans 261931 DJA Ludvika DJ1

42 153 Kristina Nyström 1414431 DJB Hille

43 197 Amanda Andersson 1087579 DJB Rommehed Skf

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

JUNIOR SM LUFTGEVÄR 10M 2011

FREDAG KL.14.30



SKJUTLAG 2 FREDAG KL.16.45

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 215 Andreas Nagy HJC Sjuhäradsbygdens SSk HJ1

4 111 Herman Lameksson 750965 HJB Berga Uskf

5 195 Johan Jönsson Petersson 1328381 HJC Roasjö

6 205 Robin Niemeijer 1400148 HJC Sandviken

7 132 Nilas Olsson 741487 HJA Finspong Skg

8 196 Markus Ljungren HJC Roasjö

9 214 Emil Holm 439592 HJA Sjuhäradsbygdens SSk HJ1

10 259 Erik Öhrn 605602 HJA Värnamo Skf

11 261 Mattias Friberg HJA Växjö SG

12 266 Simon Karlsson 251813 HJA Ålems Skf

13 194 Jim Johansson 1107273 HJB Roasjö HJ1

14 112 Erik Sundqvist 750962 HJB Berga Uskf

15 166 Eemil Kaikkonen 607329 HJA Kärda

16 193 Alexander Johansson 1107268 HJA Roasjö HJ1

17 213 Alexander Holm 439591 HJA Sjuhäradsbygdens SSk HJ1

18

19

20 168 Linn Josefsson 644040 DJA Köinge Skf

21 233 Jessica Vorbau 1525965 DJA Trelleborgs spk DJ1

22 110 Emelie Persson 923623 DJB Berga Uskf

23 185 Hilde Karlsson 1408355 DJB Ramselefors Skf DJ1

24 207 Evelina Nyrell 464254 DJB Sjuhäradsbygdens SSk DJ2

25 125 Rebecca Hjortskull 495491 DJC Dädesjö skf

26 178 Johanna Johnsson 1370718 DJC Malung DJ1

27 210 Louise Nilsson 572427 DJC Sjuhäradsbygdens SSk DJ2

28 139 Madeleine Runarsson 954650 DJ Gimo

29 160 Julia Hilding 604457 DJA Kviberg

30 227 Lisa Denke DJA Sävsjö Uskf

31 177 Madeleine Bergfeldt 1528770 DJB Malung DJ1

32 190 Nanny Thorman 878680 DJB Ringamåla skf DJ1

33 260 Johanna Ottosson DJB Växjö SG

34 179 Erika Daniels 1528424 DJC Malung DJ1

35

36 226 Lisa Jansson 1335073 DJA Sunne-Rottneros Skf

37 211 Matilda Nyrell 577647 DJC Sjuhäradsbygdens SSk DJ2

38 113 Elin Jonsson 654630 DJA Bjurholm-Balsjö

39 167 Johanna Josefsson 683921 DJA Köinge Skf

40 119 Jenny Andersson 231297 DJB Bromölla

41 186 Hanna Karlsson 1408354 DJB Ramselefors Skf DJ1

42 221 Angelica Magnor 1309419 DJB Skillingmark

43 165 Fanny Marcusson DJC Kyrkås

44 209 Ida Andersson 1345572 DJC Sjuhäradsbygdens SSk DJ1

45 189 Emmy Nilsson DJA Ringamåla skf DJ1

46 268 Sabina Fernström DJA Gimo

47 109 Gabriella Cekal 488906 DJB Avesta spsk

48 164 Elisabeth Eriksson DJB Kyrkås

49 191 Isabell Johansson 1107270 DJB Roasjö

50 212 Maria Knutsson DJC Sjuhäradsbygdens SSk

51 373 Lina Eriksson 843252 Dam Gimo

52

53

54

JUNIOR SM LUFTGEVÄR 10M 2011



SKJUTLAG 3 FREDAG KL.19.00

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 253 Andreas Christensson 679589 HJB Vellinge

4 102 Axel Arvidsson 383168 HJA Alvesta SF

5 249 Henrik Åkesson 1497999 HJA Vellinge HJ2

6 237 Robin Malmberg 1525970 HJA Trelleborgs spk HJ1

7 159 Emil Nilsson 1029182 HJB I16/Lv6 Skf HJ1

8 251 Martin Åkesson 1497996 HJB Vellinge HJ2

9 131 Ricky Östlie-Johansson 1335068 HJA Filipstads Skg

10 126 Samuel Magnor född -98 HJC Eda

11 241 Marcus Ström 977389 HJC Uddevalla

12 157 Emil Bjärehäll 1029117 HJB I16/Lv6 Skf HJ1

13 252 Magnus Gränsbo 1411325 HJB Vellinge HJ2

14 181 Karl Palm 1353362 HJC Mjölby Uskf

15 264 Alexander Ellberg 471693 HJC Åkarps Sportskyttar

16 220 Emil Johansson 290499 HJB Skillingaryds Skg

17 106 Klas Jonsson 565004 HJC Aspås

18

19 232 Simon Tollstern 14 år HJC Söraby SKF

20 228 Rasmus Bidemalm 1509158 HJA Södra Mark & Skene

21 158 Tim Pettersson 864899 HJB I16/Lv6 Skf HJ1

22 265 Timmy Jerlström 520372 HJC Åkarps Sportskyttar

23 238 Jim Andersson 240014 HJA Trelleborgs spk HJ1

24

25

26 141 Malin Bengtsson 1325992 DJA Gullabo DJ1

27 244 Emma Johansson 1039051 DJA Veddige Uskf

28 245 Josefin Nilsson 399974 DJB Vellinge

29 144 Jenny Eriksson 1325995 DJA Gullabo DJ2

30 234 Linda Vorbau 1591276 DJC Trelleborgs spk DJ1

31 263 Lotta Svensson 1468309 DJC Ystad

32 133 Ellen Karlsson 939232 DJA Fjärås

33 180 Jessica Karlsson 1298271 DJA Mjölby Uskf

34 148 Marina Landström 468008 DJB Gällivare

35 146 Mikaela Alexandersson 1358978 DJC Gullabo DJ2

36

37 230 Ida Tollstern 1012026 DJC Söraby SKF

38 235 Johanna Feldt 1591277 DJC Trelleborgs spk

39 176 Annie Wimmergren 1119893 DJ Läckeby

40 142 Linn Larsson 1304653 DJA Gullabo DJ1

41 242 Jessika Flodell DJA Umeå

42 156 Hilda Pettersson 1030874 DJB I16/Lv6 Skf

43 147 Emelie Forsberg ej över 15 DJC Gullabo

44 231 Josefin Jaktlund 492610 DJC Söraby SKF

45 236 Sofie Westman 1591275 DJC Trelleborgs spk DJ1

46 222 Lina Persson 1332694 DJB Skoga-Ekshärad DJ1

47 145 Gabriella Johansson DJB Gullabo DJ2

48 262 Sarah Nilsson 1005038 DJB Ystad

49 218 Johanna Arvidsson DJC Skillingaryds Skg DJ1

50 105 Sofie Wetter 391784 DJA Arboga

51 401 Emma Gustafsson 11266 Dam I16/Lv6 Skf

52

53

54

JUNIOR SM LUFTGEVÄR 10M 2011



SKJUTLAG 4 SEEDAT LÖRDAG KL.08.30

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 137 Jörgen Persson HJA Fältjägarna

4 162 Joakim Sundström 577958 HJA Kviberg HJ1

5 169 Spännar-Mats Eriksson 582434 HJA Lima

6 250 Marcus Madsen 493412 HJB Vellinge HJ1

7 129 Olle Löfberg HJA Fagersta

8 267 Henrik Wilander 1481159 HJB Össjö

9 170 Niklas Dahlqvist 1515015 HJA Linköpings SKF

10 254 Mathias Sjöström 221847 HJB Vimmerby SKF

11 124 Dennis Trouin HJA Djurö SSF

12 247 Johan Christensson 477425 HJA Vellinge HJ1

13 192 Johan Hoff 1106591 HJA Roasjö HJ1

14 243 Christoffer Wulff HJA Umeå

15 161 Tom Axelsson 604428 HJA Kviberg HJ1

16 163 Marcus Jakobsson 604467 HJB Kviberg HJ1

17 248 Kalle Eriksson 1572721 HJA Vellinge HJ1

18

19 104 Janos Dani HJB Alvesta SF

20 219 Peter Johansson 867479 HJB Skillingaryds Skg

21 103 Carl Storck 1016562 HJA Alvesta SF

22 239 Anton Wallentin 1034459 HJB Trelleborgs spk HJ1

23 130 Axel Karlsson 1101446 HJA Figeholms Skf

24

25

26 224 Hanna Säker 582616 DJA Skoga-Ekshärad DJ1

27 149 Lotten Johansson 566584 DJA Heby Skf

28 143 Chatrin Jönsson 1280179 DJA Gullabo DJ1

29 187 Anna Östman 488905 DJB Ramselefors Skf DJ1

30 208 Annie Andersson 1106583 DJB Sjuhäradsbygdens SSk DJ1

31 217 Michaela Arvidsson 290659 DJB Skillingaryds Skg DJ1

32 229 Jessie Svensson DJA Sölvesborg Skf

33 183 Emelie Hallén 946505 DJB Nyköpings Sg

34 216 Johanna Johansson 582452 DJA Skillingaryds Skg DJ1

35 108 Emelie Cekal 595248 DJA Avesta spsk

36

37 155 Lizette Jacobsson 1029147 DJA I16/Lv6 Skf

38 134 Johanna Lindström DJA Forsa

39 136 Rebecha Ramström 582612 DJA Fältjägarna

40 223 Johanna Basth 582550 DJA Skoga-Ekshärad DJ1

41 188 Susanna Olsson 878850 DJA Ringamåla skf DJ1

42 107 Emelie Fagerström 565568 DJA Aspö

43 101 Emma Arvidsson 1016561 DJA Alvesta SF

44 206 Louise Olofsson 449061 DJA Sjuhäradsbygdens SSk DJ1

45 246 Emelie Andersson 309245 DJB Vellinge

46 135 Erika Nordvall 582243 DJA Forsträskhed

47 255 Sandra Pettersson 464252 DJA Visby skg DJ1

48

49 256 Sofie Holm 438800 DJA Visby skg DJ1

50 257 Jehnny Gardelin 491998 DJB Visby skg

51 258 Sofia Gullin 490545 DJB Visby skg DJ1

52

53

54

JUNIOR SM LUFTGEVÄR 10M 20011



SKJUTLAG 5 LÖRDAG KL.13.00

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 307 Marcus Stenholm 885906 Herr Aspö

4 320 Lars Pettersson 968912 Herr Björksta Uskf H2

5 330 Claes Norrgård 738221 Herr Bromma-Solna

6 334 Jonatan Trouin Herr Djurö Skytteförening

7 358 Nilas Olsson 741487 Herr Finspong Skg

8 404 Michael Normann 573706 Herr I16/Lv6 Skf

9 435 Göran Eriksson 802048 Herr Linköpings SKF

10 443 Stefan Bengtsson 2666 Herr Ludvika

11 475 Robert Johansson 905222 Herr Rydaholms Skf H1

12 514 Arne Göransson 560395 Herr Södermalm & Liljeholmen Skf

13 308 Mattias Olsson 888254 Herr Aspö H1

14 321 Ragnar Wässman 543654 Herr Björksta Uskf H1

15 332 Marcus Åhlin 74884 Herr Bälgviken

16 335 Robin Norrgård Herr Djurö Skytteförening

17

18 362 Henrik Lindström Herr Forsa H1

19 407 Thomas Karlsson 435406 Herr Krokeks SKF H1

20 471 Andreas Molin 1067717 Herr Rosersbergs Skf

21 513 Robert Guttenkunst 1583378 Herr Södermalm & Liljeholmen Skf

22 530 Martin Sahlbring 320906 Herr Uddevalla

23 305 Herman Fagerström Herr Aspö

24 318 Tobias Pettersson Bet Herr Björksta Uskf H2

25 333 Peter Lundfall Herr Djurö Skytteförening

26 347 Bryan Conejeros 924781 Herr Eskilstuna skf

27 406 Stefan Salomonsson Herr Krokeks SKF H1

28 470 Rasmus Andersson 1087578 Herr Rommehed Skf

29 306 Mats Fagerström Herr Aspö

30 507 Martin Smedenborn 595370 Herr Strängnäs Ssk

31 317 Sven Englund 1524075 Herr Björksta Uskf

32 434 Conny Axberg 1508096 Herr Linköpings SKF

33 322 Håkan Persson 971764 Herr Björksta Uskf H1

34 474 Erik Gustafsson 665451 Herr Rydaholms Skf H1

35 508 Andreas Westerberg 1083488 Herr Strängnäs Ssk

36 348 Philip Järpenby 920098 Herr Eskilstuna skf H2

37

38 323 Tim Pettersson 968896 Herr Björksta Uskf H1

39 528 Joakim Stjernlöf Herr Täby V.Ö.R Skf

40 529 Sonny Öslund 249349 Herr Uddevalla

41

42 442 Lisa Spelmans 261931 Dam Ludvika D1

43 331 Sandra Sartz 994525 Dam Bälgviken

44 402 Sara Miebach 11267 Dam I16/Lv6 Skf D1

45 439 Beatrice Edberg född -97 Dam Ludvika D2

46 469 Amanda Andersson 1087579 Dam Rommehed Skf

47 438 Hanna Spelmans 256723 Dam Ludvika D1

48 473 Anna Magnusson 388179 Dam Rydaholms Skf

49 437 Jessika Simonsson 1557278 Dam Ludvika D2

50 400 Eva-Lotta Gustavsson 509323 Dam I16/Lv6 Skf D1

51 440 Maria Bengtsson 1557254 Dam Ludvika D2

52 527 Anna Skoglund 1552394 Dam Täby V.Ö.R Skf

53 441 Terese Enberg 1557253 Dam Ludvika D1

54

 SM LUFTGEVÄR 10M 20011



SKJUTLAG 6 LÖRDAG KL.15.15

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 531 Caroline Törnvall 1411563 Dam Ultuna skf

4 324 Sara Berglund 578540 Dam Borås Lgk

5 327 Sandra Ahlén 302373 Dam Botkyrka

6 339 Rebecca Hjortskull 495491 Dam Dädesjö skf D1

7 346 Ida Rosén 916486 Dam Eskilstuna skf D2

8 367 Johanna Eriksson 1516455 Dam Fältjägarna

9 380 Helena Larsson 1263371 Dam Gullabo D3

10 426 Fanny Marcusson Dam Kyrkås

11 449 Johanna Johnsson 1370718 Dam Malung D1

12 503 Lina Persson 1332694 Dam Skoga-Ekshärad

13 545 Sandra Pettersson 464252 Dam Visby skg

14 304 Ida Månsson 113352 Dam Aspö D1

15 338 Martina Martinsson 497723 Dam Dädesjö skf D1

16 359 Ellen Karlsson 939232 Dam Fjärås

17

18 371 Therese Lövbom 511594 Dam Gefle

19 381 Jenny Eriksson 1325995 Dam Gullabo D2

20 447 Madeleine Bergfeldt 1528770 Dam Malung D1

21 452 Carolina Hallén 936986 Dam Nyköpings Sg D1

22 553 Johanna Nyman 1004633 Dam Ängelholms skf

23 325 Lisa Berglund 578533 Dam Borås Lgk

24 344 Frida Johansson 977193 Dam Eskilstuna skf D2

25 360 Emma Backman Dam Forsa

26 409 Maria Alm 518094 Dam Kubikenborgs Uskf

27 427 Elisabeth Eriksson Dam Kyrkås

28 517 Ida Tollstern 1012026 Dam Söraby SKF

29 345 Rebecca Olsson 925520 Dam Eskilstuna skf D2

30 383 Linn Larsson 1304653 Dam Gullabo D1

31 448 Erika Daniels 1528424 Dam Malung D1

32 451 Sara Nyberg 937007 Dam Nyköpings Sg D1

33 521 Jessica Vorbau 1525965 Dam Trelleborgs spk

34 326 Louise Engdahl 624862 Dam Botkyrka

35

36 509 Lisa Jansson 1335073 Dam Sunne-Rottneros Skf

37 337 Sabina Fagerlund 508191 Dam Dädesjö skf D1

38 379 Inger Larsson 1173536 Dam Gullabo D3

39 411 Julia Hilding 604457 Dam Kviberg

40 450 Maria Ståhl 937018 Dam Nyköpings Sg

41 384 Emelie Forsberg ej över 15 Dam Gullabo D3

42 516 Josefin Jaktlund 492610 Dam Söraby SKF

43 385 Mikaela Alexandersson 1358978 Dam Gullabo D2

44 412 Fanny Johansson 604485 Dam Kviberg

45 504 Jennie Persson 1268366 Dam Skoga-Ekshärad D1

46 512 Lisa Denke Dam Sävsjö Uskf

47 386 Malin Bengtsson 1325992 Dam Gullabo D2

48 365 Erika Nordvall 582243 Dam Forsträskhed

49 413 Lolo Ramsing 574813 Dam Kviberg

50

51

52

53

54

SM LUFTGEVÄR 10M 20011



SKJUTLAG 7 LÖRDAG KL.17.00

Bana Nr. Namn A-kort Förening Lag

1

2

3 301 Klas Jonsson 565004 Herr Aspås

4 315 Erik Sundqvist 750962 Herr Berga Uskf

5 329 Mattias Forsman 1090220 Herr Botkyrka

6 357 Ricky Östlie-Johansson 1335068 Herr Filipstads Skg

7 417 Tom Axelsson 604428 Herr Kviberg

8 432 Torbjörn Josefsson 730217 Herr Köinge Skf

9 510 Pär Nyhlén Herr Sunne-Rottneros Skf

10 354 Olle Löfberg Herr Fagersta

11 519 Michael Fasth 589897 Herr Söraby SKF H1

12 313 Patrik Andersson 298332 Herr Avesta spsk

13 405 Per Jönsson 241207 Herr Kristianstad

14 422 Mattias Johansson 604469 Herr Kviberg H2

15 518 Roger Jaktlund 117532 Herr Söraby SKF H1

16 522 Anton Wallentin 1034459 Herr Trelleborgs spk H1

17 392 Kent Westman Herr Götlunda

18

19 511 Fredrik Nilsson 598075 Herr Sydhallands Skg

20 523 Jim Andersson 240014 Herr Trelleborgs spk

21 552 Simon Karlsson 251813 Herr Ålems Skf

22 524 Robin Malmberg 1525970 Herr Trelleborgs spk

23 316 Herman Lameksson 750965 Herr Berga Uskf

24 340 Sven Holgersson 918412 Herr Eringsboda/Backaryd Skf

25 370 Mikael Andersson 585382 Herr Gamleby

26 418 Marcus Jakobsson 604467 Herr Kviberg

27 445 Mikael Hermansson 1409665 Herr Läckeby

28 520 Simon Tollstern 14 år Herr Söraby SKF H1

29 525 Norbert Vorbau 1525975 Herr Trelleborgs spk H1

30 328 Oskar Zettervall 1636264 Herr Botkyrka

31 355 Dan Eriksson 479277 Herr Figeholms Skf

32 428 Eemil Kaikkonen 607329 Herr Kärda

33 460 Johan Nilssson Herr Ramselefors Skf

34 526 André Friman 594441 Herr Trelleborgs spk H1

35 491 Christian Erlandsson 20022 Herr Sjuhäradsbygdens SSk H1

36

37 312 Gabriella Cekal 488906 Dam Avesta spsk

38 431 Johanna Josefsson 683921 Dam Köinge Skf

39 457 Monika Häggström 1298821 Dam Ramselefors Skf D1

40 480 Ida Andersson 1345572 Dam Sjuhäradsbygdens SSk D2

41 494 Johanna Arvidsson Dam Skillingaryds Skg

42 314 Emelie Persson 923623 Dam Berga Uskf

43 455 Hanna Karlsson 1408354 Dam Ramselefors Skf D2

44 477 Matilda Nyrell 577647 Dam Sjuhäradsbygdens SSk

45 495 Erika Åkerström 449682 Dam Skillingaryds Skg D1

46 482 Marina Wahlstedt 1159113 Dam Sjuhäradsbygdens SSk

47 444 Frida Elofsson 1520958 Dam Läckeby

48 430 Linn Josefsson 644040 Dam Köinge Skf

49 479 Evelina Nyrell 464254 Dam Sjuhäradsbygdens SSk D2

50 456 Hilde Karlsson 1408355 Dam Ramselefors Skf D2

51 484 Linda Camitz 578518 Dam Sjuhäradsbygdens SSk D2

52

53

54

SM LUFTGEVÄR 10M 20011



SKJUTLAG 8 LÖRDAG KL.19.15

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 375 Rickard Jansson Herr Gimo

4 388 Martin Olsson 1264856 Herr Gullabo

5 396 Joel Bohlin Herr Heby Skf

6 399 Tommy Larsson 905125 Herr Hille

7 464 Johan Jönsson Petersson 1328381 Herr Roasjö

8 487 Alexander Holm 439591 Herr Sjuhäradsbygdens SSk

9 492 Anders Bucher 515565 Herr Skabersjö

10 546 Erik Öhrn 605602 Herr Värnamo Skf

11 551 Alexander Ellberg 471693 Herr Åkarps Sportskyttar

12 462 Markus Ljungren Herr Roasjö

13 485 Claes Nyrell 465221 Herr Sjuhäradsbygdens SSk

14 499 Peter Johansson 837479 Herr Skillingaryds Skg

15 539 Martin Åkesson 1497996 Herr Vellinge

16 465 Alexander Johansson 1107268 Herr Roasjö

17 488 Lars Lennartsson 578490 Herr Sjuhäradsbygdens SSk H1

18

19 377 Andreas Jansson Herr Gimo

20 554 Magnus Lindqvist Herr I 2

21 463 Jim Johansson 1107273 Herr Roasjö

22 486 Emil Holm 439592 Herr Sjuhäradsbygdens SSk

23 498 Emil Johansson 290499 Herr Skillingaryds Skg

24 542 Kalle Eriksson 1572721 Herr Vellinge H1

25 489 Christer Johnsson 936322 Herr Sjuhäradsbygdens SSk

26 550 Timmy Jerlström 520372 Herr Åkarps Sportskyttar

27 376 Per Sandberg Herr Gimo

28 397 Niklas Henriksson 1024475 Herr Heby Skf

29 467 Jesper Hoff 1106590 Herr Roasjö H1

30 490 Per Johansson 1605866 Herr Sjuhäradsbygdens SSk H1

31 540 Henrik Åkesson 1497999 Herr Vellinge

32 548 Mattias Friberg Herr Växjö SG

33 421 Erik Nilsson 569219 Herr Kviberg H2

34 398 Jacob Hedin 962176 Herr Hille

35 378 Lucas Karlsson 335012 Herr Gnesta Skg

36

37 389 Joakim Forsberg Herr Gullabo

38 419 Joakim Hansson 595377 Herr Kviberg

39 468 Mattias Alriksson 449058 Herr Roasjö H1

40 515 Tommy Bidemalm 578528 Herr Södra Mark & Skene

41

42

43 534 Charlotte Vendelstrand 1039055 Dam Veddige Uskf

44 538 Josefin Nilsson 399974 Dam Vellinge

45 393 Linda Flygare 438756 Dam Hajom Skf

46 535 Lisbeth Johansson 730816 Dam Veddige Uskf

47 547 Johanna Ottosson Dam Växjö SG

48 394 Mathilda Karlsson 698679 Dam Heby Skf

49 536 Emma Johansson 1039051 Dam Veddige Uskf

50 461 Isabell Johansson 1107270 Dam Roasjö

51 549 Lotta Svensson 1468309 Dam Ystad

52

53

54

SM LUFTGEVÄR 10M 20011



SKJUTLAG 9  SEEDAT SÖNDAG KL.09.00

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 353 Patrik Sartz 35878 Herr Eskilstuna skf H1

4 310 Mikael Svensson 565572 Herr Aspö H1

5 369 Jörgen Persson Herr Fältjägarna

6 423 Karl-Johan Jönsson 517118 Herr Kviberg H1

7 500 Anders Johansson 856715 Herr Skillingmark

8 372 Robin Lindberg 236049 Herr Gefle

9

10 351 Joakim Wolfram 931461 Herr Eskilstuna skf H1

11 425 Henric Karlsson 569333 Herr Kviberg H1

12 424 Eric Wallberg 464008 Herr Kviberg H1

13 408 Björn Bergström 435397 Herr Krokeks SKF H1

14 420 Joakim Sundström 577958 Herr Kviberg H2

15 433 Spännar-Mats Eriksson 582434 Herr Lima

16

17 532 Peter Dimberg 1411751 Herr Uppsala

18 352 Karl Olsson 1227407 Herr Eskilstuna skf H1

19 363 Fredrik Larsson Herr Forsa H1

20 541 Marcus Madsen 493412 Herr Vellinge H1

21 364 Thomas Hed 499998 Herr Forsa H1

22 446 Carl Åkesson Herr Malmöskyttarna

23 349 Henrik Preiholt 920188 Herr Eskilstuna skf H2

24 533 Esbjörn Jansson 1552983 Herr Uppsala

25 309 Jonas Lövgren 888241 Herr Aspö H1

26 493 Håkan Gustafsson 1214569 Herr Skee

27 391 Rune Andersson 556075 Herr Gunnebo

28 554 Henrik Wilander 1481159 Herr Össjö

29 436 Niklas Dahlqvist 1515015 Herr Linköpings SKF

30 544 Mathias Sjöström 221847 Herr Vimmerby SKF

31 390 Jimmy Karlsson 1089343 Herr Gunnebo

32 336 Dennis Trouin Herr Djurö SSF

33 356 Rasmus Eriksson 479369 Herr Figeholms Skf

34 350 Johan Soldin 913724 Herr Eskilstuna skf H2

35

36 476 Richard Johansson 905221 Herr Rydaholms Skf H1

37 238 Kim Jönsson 571527 Herr Kävlinge Ssk

38 543 Johan Christensson 477425 Herr Vellinge H1

39 466 Johan Hoff 1106591 Herr Roasjö H1

40 319 Kristoffer Karlsson 1524067 Herr Björksta Uskf H2

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

SM LUFTGEVÄR 10M 20011



SKJUTLAG 10  SEEDAT SÖNDAG KL.11.15

Bana Nr. Namn A-kort Klass Förening Lag

1

2

3 472 Emma Skenning 905224 Dam Rydaholms Skf

4 459 Maria Hägglund 1408376 Dam Ramselefors Skf D1

5 483 Hanna Hallnäs 577646 Dam Sjuhäradsbygdens SSk D1

6 415 Maria Johansson 604488 Dam Kviberg D1

7 502 Hanna Säker 582616 Dam Skoga-Ekshärad D1

8 374 Charlotte Myhrberg 1400061 Dam Gimo

9 416 Andreas Franzen 575384 Dam Kviberg D1

10

11 387 Elin Karlsson 1280178 Dam Gullabo D1

12 506 Emma Lindgren 545352 Dam Strängnäs Ssk

13 395 Lotten Johansson 566584 Dam Heby Skf

14 382 Chatrin Jönsson 1280179 Dam Gullabo D1

15 454 Anna Östman 488905 Dam Ramselefors Skf D2

16 481 Annie Andersson 1106583 Dam Sjuhäradsbygdens SSk D1

17 505 Emma Göransson 1269123 Dam Skoga-Ekshärad D1

18

19 341 Karina Rodriguez Loayza 968116 Dam Eskilstuna skf D1

20 366 Karin Blom 808049 Dam Forsträskhed

21 497 Michaela Arvidsson 290659 Dam Skillingaryds Skg D1

22 342 Sara Wallén 922075 Dam Eskilstuna skf D1

23 303 Emma Månsson 235230 Dam Aspö D1

24 453 Emelie Hallén 946505 Dam Nyköpings Sg D1

25 496 Johanna Johansson 582452 Dam Skillingaryds Skg D1

26 311 Emelie Cekal 595248 Dam Avesta spsk

27 414 Fredrika Jönsson 578253 Dam Kviberg D1

28 458 Kristina Häggström Dam Ramselefors Skf D1

29 403 Lizette Jacobsson 1029147 Dam I16/Lv6 Skf D1

30 361 Johanna Lindström Dam Forsa

31 368 Rebecha Ramström 582612 Dam Fältjägarna

32 501 Johanna Basth 582550 Dam Skoga-Ekshärad

33 343 Anna Öfverström 1038807 Dam Eskilstuna skf D1

34 302 Emelie Fagerström 565568 Dam Aspö D1

35 410 Lotta Helsinger 518098 Dam Kubikenborgs Uskf

36

37 478 Louise Olofsson 449061 Dam Sjuhäradsbygdens SSk D1

38 537 Emelie Andersson 309245 Dam Vellinge

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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